
POSTANOWIENIE NR 124/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie podziału Miasta Mrągowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Mrągowo na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Mrągowo, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Mrągowo. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie III

Wioletta Rynkiewicz

Id: 9CBBEFD1-3FC2-415F-AB7D-99CEE2C8CD4C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 124/2019

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III

z dnia 15 maja 2019 r.

Podział Miasta Mrągowo na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

ul. Generała Władysława Andersa, ul. 
Giżycka, ul. Jaszczurcza Góra, ul. 

Kościelna, ul. Krakowska, ul. 
Królewiecka, ul. Laskowa, ul. 

Młynowa od 6 do końca, ul. Na 
Ostrowiu, ul. Nowogródzka, ul. 

Ogrodowa, Plac Armii Krajowej, ul. 
Stanisława Wyspiańskiego, ul. 

Stefana Żeromskiego, ul. Tymniki, ul. 
Wiejska, ul. Wileńska.

Urząd Miejski (sala nr 1), ul. Królewiecka 
60A, 11-700 Mrągowo

2

ul. Gołębia, ul. Harcerska, ul. 
Kormoranów, ul. Krucza, ul. 

Łabędzia, ul. Młodkowskiego, ul. 
Młynowa od 1 do 5E, ul. Orla, 

Osiedle Medyk, Plac Bolesława 
Prusa, ul. Polna, ul. Słowicza, ul. 
Widok, ul. Wolności, ul. Żurawia.

Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna, ul. Królewiecka 60B, 11-

700 Mrągowo

3

ul. Bohaterów Warszawy, ul. 
Generała Leopolda Okulickiego, ul. 

Moniuszki, ul. Mrongowiusza od 
36 do końca, ul. Sołtyska.

Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego, ul. Mrongowiusza 65, 11-700 

Mrągowo

4
ul. Leśna Droga, osiedle Mazurskie 
od 32 do końca, ul. Podmiejska, ul. 

Zielone Wzgórze.

Szkoła Podstawowa Nr 4 (sala nr 5E), osiedle 
Mazurskie 12, 11-700 Mrągowo

5 ul. Leśna, osiedle Mazurskie od 1 do 
31, ul. Rynkowa.

Szkoła Podstawowa Nr 4 (sala nr 4E), osiedle 
Mazurskie 12, 11-700 Mrągowo

6

ul. 8 Maja, ul. Adama Mickiewicza, 
ul. Dolny Zaułek, ul. Fryderyka 

Chopina, ul. Jeziorna, ul. Kopernika 
od 1 do 5 numery nieparzyste i od 

7 do końca, ul. Kościuszki, ul. Mała 
Warszawska, ul. Mały Rynek, ul. 

Mazurska, ul. Mrongowiusza od 1 do 
35, ul. Oficerska, Plac Kajki, Plac 
Marsz. Józefa Piłsudskiego, Plac 

PCK, Plac Wyzwolenia, ul. 
Ratuszowa, ul. Romualda Traugutta, 

ul. Roosevelta, ul. Rybna, Skwer 
Imienia Jana Pawła II, ul. 

Staromiejska, ul. Warszawska, ul. 

Centrum Kultury i Turystyki, ul. Warszawska 
26, 11-700 Mrągowo

Id: 9CBBEFD1-3FC2-415F-AB7D-99CEE2C8CD4C. Podpisany Strona 1



Wojska Polskiego od 1 do 3.

7

ul. Brzozowa, ul. Jana 
Kochanowskiego, ul. Juliana Tuwima, 

ul. Krasińskiego, ul. Olsztyńska, ul. 
Orzeszkowej, osiedle Brzozowe od 

1 do 2, osiedle Parkowe, Plac Juliusza 
Słowackiego, ul. Spacerowa, ul. 

Torowa.

Przedszkole Publiczne Nr 1 „Stokrotka”, ul. 
Brzozowa 7, 11-700 Mrągowo

8

ul. Akacjowa, ul. Bukowa, ul. Cicha, 
ul. Długa, ul. Grabowa, ul. 

Jaśminowa, ul. Jaworowa, ul. 
Kalinowa, ul. Klonowa, ul. Kolejowa, 

ul. Lipowa, ul. Lubelska, ul. Marii 
Curie-Skłodowskiej, ul. Marii 

Konopnickiej, osiedle Brzozowe od 
3 do końca, ul. Piotra Sobczyńskiego, 

ul. Przemysłowa, ul. Szkolna, ul. 
Towarowa.

I Liceum Ogólnokształcące, ul. Piotra 
Sobczyńskiego 1A, 11-700 Mrągowo

9

ul. Dziękczynna, ul. Grunwaldzka, ul. 
Łąkowa, Nadbrzeżna, osiedle 

Grunwaldzkie, Półwysep Czterech 
Wiatrów.

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M. Kopernika 
(stołówka), ul. Kopernika 2, 11-700 Mrągowo

10

ul. Henryka Sienkiewicza, ul. 
Plutonowa, ul. Wojska Polskiego od 
6G do 22D i numery nieparzyste od 

23 do 85, ul. Żołnierska.

Klub Seniora +, ul. Henryka Sienkiewicza 16, 
11-700 Mrągowo

11
ul. Kopernika numery parzyste od 
2 do 6, ul. Piaskowa, ul. Wojska 

Polskiego od 4 do 6F.

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M. Kopernika 
(dawne Gimnazjum) w Mrągowie (sala nr 20), 

ul. Kopernika 2C, 11-700 Mrągowo

12

ul. Krótka, ul. Krzywa, ul. 
Księżycowa, osiedle Metalowców, 

osiedle Nikutowo, ul. Słoneczna, ul. 
Wojska Polskiego numery parzyste od 

24 do 60 i numery nieparzyste od 
87 do końca.

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M. Kopernika 
(dawne Gimnazjum) w Mrągowie (sala nr 26), 

ul. Kopernika 2C, 11-700 Mrągowo

Id: 9CBBEFD1-3FC2-415F-AB7D-99CEE2C8CD4C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 13 maja 2019 r. pracownik Urzędu Miejskiego w Mrągowie poinformował

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III, iż siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 zmieniła

nazwę z „Zespół Szkół Zawodowych” na „Centrum Kształcenia Zawodowego

i Ustawicznego”. W myśl art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy, tworząc obwody głosowania, ustala ich numery,

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. Ze względu na porządkujący charakter

zmiany, wydanie niniejszego postanowienia jest zasadne.

Id: 9CBBEFD1-3FC2-415F-AB7D-99CEE2C8CD4C. Podpisany Strona 1




